
Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Open SBK1000
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Alcarrás Velocidad CLM Valencia II Velocidad Navarra

11.05 29.06 07.09 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 1ª 1ª

1 RUIZ PAÑOS, BALBINO 118326-CR CIV MotorSport 74 13 25 16 20

2 PEREZ ALCANTARILLA, J. MANUEL 118397-CR Racing100 Factory 50 25 25

3 CLAPES MARTINEZ, ALEX 118110-CR CIV MotorSport 49 7 20 6 16

4 PEREZ CUESTA, DAVID 118398-CR Racing100 Factory 40 20 20

5 RASTRERO MORENO, JONATHAN 118193-CR CIV MotorSport 25 25

6 LEVY , SAMUEL 118080-CR CIV MotorSport 25 16 9

7 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 118299-CR Racing100 Factory 24 13 11

8 NAVARRO ESCUDERO, RAUL 117986-CR CIV MotorSport 24 16 8

9 BARBA CANALES, AITOR 118381-CR CIV MotorSport 16 9 7

10 QUINTANA COLL, PEDRO 118213-CR Racing100 Factory 13 13

11 ROBLES RUBIO, DAVID 118233-TO CD. Easyrace 11 11

12 CAMARA MENCHACA, MIKEL 118217-CR CD. Easyrace 10 10

13 BARKAIZTEGI ALVES, BORJA 118386-CR CIV MotorSport 5 5

viernes 9 de enero de 2026



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Copa SBK1000
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Jerez Velocidad CLM Valencia II Velocidad Castellolí Velocidad Navarra

11.05 08.06 07.09 12.10 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 118299-CR Racing100 Factory 183 13 25 20 25 25 25 25 25

2 LEVY , SAMUEL 118080-CR CIV MotorSport 120 8 20 11 8 13 20 20 20

3 BARBA CANALES, AITOR 118381-CR CIV MotorSport 97 9 16 11 16 16 16 13

4 CLAPES MARTINEZ, ALEX 118110-CR CIV MotorSport 89 7 11 13 7 10 16 25

5 DIEZ GARCIA-DUEÑAS, LUIS 118385-AB Mc. Albacete 78 20 25 13 20

6 CAMARA MENCHACA, MIKEL 118217-CR CD. Easyrace 41 25 16

7 PUIG SABATE, RAUL 118187-CR CIV MotorSport 40 6 13 10 11

8 GORDITO RUIZ, ELIAS 118139-CR CIV MotorSport 26 10 16

9 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 118411-CR CD. Easyrace 20 20

10 MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO 118383-CR CIV MotorSport 20 9 11

11 LEGARRETAECHEVARRIA GUTIERREZ, MIKEL 237211-NA C. M. Club Cirbón 16 16

12 MALTRANA LUZZI, RAFAEL 118389-CR 11 11

13 QUINTANA COLL, PEDRO 118213-CR Racing100 Factory 10 10

viernes 9 de enero de 2026

Club Vencedor: CIV MotorSport



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Copa Master SBK1000 + 40
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Alcarrás Velocidad CLM Valencia II Velocidad Navarra

11.05 29.06 07.09 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 1ª

1 RUIZ PAÑOS, BALBINO 118326-CR CIV MotorSport 90 20 25 25 20

2 CLAPES MARTINEZ, ALEX 118110-CR CIV MotorSport 42 16 10 16

3 NAVARRO ESCUDERO, RAUL 117986-CR CIV MotorSport 33 25 8

4 LEVY , SAMUEL 118080-CR CIV MotorSport 33 20 13

5 RASTRERO MORENO, JONATHAN 118193-CR CIV MotorSport 25 25

6 BARKAIZTEGI ALVES, BORJA 118386-CR CIV MotorSport 22 9 13

7 RABANEDA ANDRINO, JOSE ANTONIO 118299-CR Racing100 Factory 20 20

8 CAMARA MENCHACA, MIKEL 118217-CR CD. Easyrace 16 16

9 ROBLES RUBIO, DAVID 118233-TO CD. Easyrace 16 16

10 BARBA CANALES, AITOR 118381-CR CIV MotorSport 11 11

viernes 9 de enero de 2026

Club Vencedor: CIV MotorSport



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Promoción SBK
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Jerez Velocidad CLM Valencia II Velocidad Castellolí Velocidad Navarra

11.05 08.06 07.09 12.10 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 BARKAIZTEGI ALVES, BORJA 118386-CR CIV MotorSport 152 13 16 20 13 20 25 20 25

2 GARCIA MANZANO, DAVID 118059-CR CIV MotorSport 139 16 20 25 13 20 25 20

3 BASTO NEIVA, FABIO DANIEL 118225-CR CIV MotorSport 124 25 13 20 16 25 25

4 MARTINEZ SANTOS, ISRAEL 118102-CR CD. Easyrace 118 10 10 11 9 10 16 20 16 16

5 SERRANO GARCIA, FRANCISCO JOSE 118124-GU CIV MotorSport 87 20 25 16 10 16

6 LLORENTE VALLEJO, PABLO 118376-CR CIV MotorSport 46 11 11 13 11

7 RAMON MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL 118104-CR CIV MotorSport 42 8 8 9 8 9

8 MANSILLA ZAMORANO, RICARDO 118431-CR Racing100 Factory 28 9 9 10

9 POZO CASTRO, ADRIAN 118461-CR CIV MotorSport 25 25

10 FERNANDEZ APARICIO, ADRIAN 118096-CR CIV MotorSport 13 13

11 GARCIA AMIGO, ALBERTO 118374-CR CIV MotorSport 11 11

viernes 9 de enero de 2026



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Open SSP600
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Alcarrás Velocidad CLM Valencia II Velocidad Navarra

11.05 29.06 07.09 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 2ª 1ª

1 ROMERO TELLO, ANTONIO 118036-CR A.E.M.A. 74 25 16 13 20

2 KOSTIN , TYMUR 118176-CR A.E.M.A. 70 20 25 25

3 BENITO FRAGA, PEDRO ENRIQUE 118030-CR CIV MotorSport 41 16 25

4 FELIPE FERRER, ENRIQUE 118232-CR A.E.M.A. 40 20 20

5 BARTOLOME FERNANDEZ, MIGUEL 118117-CR CIV MotorSport 32 8 8 16

6 PERAL MIER, DAVID 118267-CR CIV MotorSport 28 6 9 13

7 DIEZ RUIZ, LUIS 118380-AB Mc. Albacete 27 11 16

8 HERNANDO PRIETO, DIEGO 118223-CR CIV MotorSport 25 25

9 VICENTE DE PABLO, RUBEN 118354-CR CIV MotorSport 20 9 11

10 BARNICH , MARTÍ 118388-CR CIV MotorSport 20 20

11 MATEO RODRIGUEZ, JULEN 118089-CR CIV MotorSport 20 10 10

12 NADIEIEVA , IRYNA 118191-CR A.E.M.A. 13 13

13 MARTINEZ MORENO, PEDRO 118413-CR Racing GP 13 13

14 CANTON MELO, LUISA 118099-CR CIV MotorSport 7 7

15 ESTEVAM PAULA, WANER 118462-CR CIV MotorSport 7 7

viernes 9 de enero de 2026

Club Vencedor: A.E.M.A.



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Copa SSP600
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Jerez Velocidad CLM Valencia II Velocidad Castellolí Velocidad Navarra

11.05 08.06 07.09 12.10 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 FELIPE FERRER, ENRIQUE 118232-CR A.E.M.A. 180 25 25 20 20 25 25 20 20

2 ROMERO TELLO, ANTONIO 118036-CR A.E.M.A. 173 13 13 16 20 16 25 25 20 25

3 MATEO RODRIGUEZ, JULEN 118089-CR CIV MotorSport 137 20 16 11 13 13 16 16 16 16

4 MEAZA RAMOS, JULEN 118090-CR CIV MotorSport 136 16 20 16 13 13 13 25 20

5 DIEZ RUIZ, LUIS 118380-AB Mc. Albacete 99 13 25 25 16 20

viernes 9 de enero de 2026

Club Vencedor: A.E.M.A.



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Promoción SSP
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Jerez Velocidad CLM Valencia II Velocidad Castellolí Velocidad Navarra

11.05 08.06 07.09 12.10 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 VICENTE DE PABLO, RUBEN 118354-CR CIV MotorSport 220 25 25 25 25 25 25 25 25 20

2 BARTOLOME FERNANDEZ, MIGUEL 118117-CR CIV MotorSport 166 20 20 20 16 20 20 25 25

3 PERAL MIER, DAVID 118267-CR CIV MotorSport 98 16 13 13 20 20 16

4 GIL POVEA, ALEJANDRO 118153-TO CD. Easyrace 86 13 16 16 20 10 11

5 CANTON MELO, LUISA 118099-CR CIV MotorSport 82 11 11 20 11 13 16

6 ESTEVAM PAULA, WANER 118462-CR CIV MotorSport 16 16

7 BARNICH , MARTÍ 118388-CR CIV MotorSport 13 13

viernes 9 de enero de 2026



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
Open SSP300
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Alcarrás Velocidad CLM Valencia II Velocidad Navarra

11.05 29.06 07.09 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 1ª 1ª 1ª

1 GUADAÑO AYUSO, GONZALO 118248-CR 70 20 25 25

2 SANTOS MARTINEZ, MIGUEL BRUNO 118113-CR A.E.M.A. 36 20 16

3 GOMEZ GONZALEZ, MAURO 117980-CR Lorenzo Comp. TO 25 25

4 DESTRAIT , ELEONORE 118101-CR A.E.M.A. 25 25

5 LAMARCA NUÑEZ, IGNACIO LIBER 118441-CR A.E.M.A. 20 20

6 CERVERA PLAZA, EDUARDO 118377-CR La Pesquera Off Road 16 16

7 MARTINEZ ALBERT, JOSE MIGUEL 118094-CR A.E.M.A. 16 16

8 SANZ MUÑOZ, JORGE 27368-SE CM. Circuito de Jerez 13 13

viernes 9 de enero de 2026



Castilla La Mancha de Velocidad 2025 
R4C Cup
Clasificación final

Velocidad CLM Valencia Velocidad Alcarrás Velocidad CLM Valencia II Velocidad Navarra

11.05 29.06 07.09 16.11

O Nombre y apellidos Licencia Club Total 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª

1 SANTOS MARTINEZ, MIGUEL BRUNO 118113-CR A.E.M.A. 116 25 16 25 25 25

2 GUADAÑO AYUSO, GONZALO 118248-CR 61 11 25 25

3 DESTRAIT , ELEONORE 118101-CR A.E.M.A. 54 13 16 25

4 VAZQUEZ ESTEVEZ, FERNANDO JOSE 118390-CR A.E.M.A. 49 16 13 20

5 CERVERA PLAZA, EDUARDO 118377-CR La Pesquera Off Road 40 20 20

6 MARTINEZ ALBERT, JOSE MIGUEL 118094-CR A.E.M.A. 40 20 20

7 LAMARCA NUÑEZ, IGNACIO LIBER 118441-CR A.E.M.A. 36 16 20

8 SANZ MUÑOZ, JORGE 27368-SE CM. Circuito de Jerez 29 13 16

9 BARAÑANO GONZALEZ, ALBERTO 237212-NA C. M. Club Cirbón 16 16

viernes 9 de enero de 2026


